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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36616215V

2. Data e Regjistrimit 16/04/2003
3. Emri i Subjektit BUSHI 2002
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Uji i Ftohte, Rajoni nr.2, Shtepi 
private nr.1, Garazh 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Pyllezime, permiresime pyjore, sistemime malore, ne fushen 

e ndertimit dhe meremetimit te veprave per sigurimin e ujit 
te pijshem e me kullota dhe livadhe etj. Hartimi i projekteve 
te pyllezimit, trajtimit te pyjeve, shfrytezimit te qendrueshem 
te pyjeve, menazhimit te pellgjeve ujembledhes, studime te 
ndryshme etj. Zbatime te punimeve pyjore, permiresimin e 
pyjeve, grumbullimi dhe vjeljen e qendrueshme te 
prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane etj. Blerje 
drure frutor nga individet per prodhim dru zjarri e qymyr 
druri dhe tregetimi i tyre.  
Avjon Bushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2017                Deri: 15/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AvjonBushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Mjeti Benz 813, targa AA 396 RX 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja 29 Nentori, Rruga Gjergj 
Kastrioti, Objekt Nr.9/34-N2, Kati I. Vlore Vlore  VLORE 
Mjeti Benz 208, targa VL 6985 C Vlore Himare  KUDHES 
Fshati Kudhes, Parcela Kullotsore Gjomolle. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BUSHI 2002
E-Mail: djanabushaj@icloud.com  
Telefon:  0682241650 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-081318-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/06
/2002

Numri i Vendimit:27939, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 24-06-2002 Emri i subjektit: "BUSHI 2002" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 01-02-2002 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Bolene, Vlore. Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Pyllezime, permiresime pyjore, sistemime malore, ne fushen e 
ndertimit dhe meremetimit te veprave per sigurimin e ujit te pijshem e me kullota dhe 
livadhe, tregtimi me shumice dhe pakicete artikujve te ndryshem industriale, materialeve te 
ndertimit, transport per vete dhe per llogari te te treteve etj. Perfaqesuesi ligjor: Avion 
Bushi Ortaket: Avion Bushi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (8).pdf

2. 26/06
/2003

Numri i Vendimit:27939/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shtimi i objektit te shoqerise me: Hartimi i projekteve te pyllezimit, 
trajtimit te pyjeve, shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve, menazhimit te pellgjeve 
ujembledhes, studime te ndryshme etj. Zbatime te punimeve pyjore, permiresimin e 
pyjeve, grumbullimi dhe vjeljen e qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores 
spontane, per mbrojtjen nga semundjet dhe demtuesit dhe zjarret etj, tregtimi dhe import-
eksport te artikujve te ndryshem, hapje e bar-restoranteve, hoteleri, etj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (8).pdf

23/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-756291-04-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45713DBE-AFB8-4AEB-9F01-455678DDEF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45713DBE-AFB8-4AEB-9F01-455678DDEF09
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
03.04.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682241650")         
DurationEndDate ishte            "01/02/2012"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avjon Bushaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/02/2002")            u be              ("03/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avjon Bushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("03/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-431550-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.04.2014, te shoqerise "BUSHI 
2002" sh.p.k, ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi, Rruga Gjergj Kastrioti, Pallati 1114, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Hore Vranisht;         BOLENE;         
3 RAJONI,VRANISHT;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-495671-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904356-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F847BB3E-5ABA-4D80-8AF1-93B0EC523052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0101FF-8D66-422F-937A-C722247FA582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076C395B-ED6A-4B7A-9478-D6F654A9B94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E108A7-ACD2-40DC-AD9E-66AF49BADF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B31D44F-F4E8-4A92-AB58-6D687FE15020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2057A6C-7B11-4245-93C1-0D9E6DA64443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4B09C4-0AC8-4553-9FC1-3AB81F31A128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1BCB58-7BAC-4698-B0C3-3FC85C811A9F
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22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-934638-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.09.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore dhe hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohte, Rajoni nr.2, Shtepi private nr.1, Garazh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Benz 813, targe AA 154 MH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Benz 208, targa VL 6985 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi, Rruga Gjergj Kastrioti, Pallati 1114, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-180020-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 01.03.2017, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         KUDHES;         
Fshati Kudhes, Parcela Kullotsore Gjomolle.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-198813-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 15.03.2017 per riemerimin e 
administratorit Avjon Bushaj dhe ndryshim objekti.  
Objekti ishte            ("Pyllezime, permiresime pyjore, sistemime malore, ne fushen e 
ndertimit dhe meremetimit te veprave per sigurimin e ujit te pijshem e me kullota dhe 
livadhe etj. Hartimi i projekteve te pyllezimit, trajtimit te pyjeve, shfrytezimit te 
qendrueshem te pyjeve, menazhimit te pellgjeve ujembledhes, studime te ndryshme etj. 
Zbatime te punimeve pyjore, permiresimin e pyjeve, grumbullimi dhe vjeljen e 
qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane etj.")          u be            
("Pyllezime, permiresime pyjore, sistemime malore, ne fushen e ndertimit dhe 
meremetimit te veprave per sigurimin e ujit te pijshem e me kullota dhe livadhe etj. 
Hartimi i projekteve te pyllezimit, trajtimit te pyjeve, shfrytezimit te qendrueshem te 
pyjeve, menazhimit te pellgjeve ujembledhes, studime te ndryshme etj. Zbatime te 
punimeve pyjore, permiresimin e pyjeve, grumbullimi dhe vjeljen e qendrueshme te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8B88E1-AC02-45DA-AC96-05EAF5C2EF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE62A3D-68B7-4D15-93EF-5C611DC563C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103ED7E4-FD8A-41D8-BB2A-D66A4C63CD9A
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prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane etj. Blerje drure frutor nga 
individet per prodhim dru zjarri e qymyr druri dhe tregetimi i tyre.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avjon Bushaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/04/2012")            u be              ("15/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avjon Bushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/04/2017")            u be              ("15/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-457729-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Benz 813, targa AA 396 RX;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Benz 813, targe AA 154 MH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-814090-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.07.06.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Godine banimi dhe sherbimi 9 kate, kati 1, Lagjja 24 Maji, Rruga Transballkanike;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025179-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 04.12.2018 për 
hapjen dhe mbylljen e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("djanabushaj@icloud.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEA3E3E-DC46-46F3-AE3E-4EFD5F311D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9FAF3E-DE2A-49AC-811A-5F036914BC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0703529F-952D-4DAF-9343-D1BA7372F5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEACA99-8606-4170-86B1-6A2A68251F66
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
29 Nentori, Rruga Gjergj Kastrioti, Objekt Nr.9/34-N2, Kati I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Godine 
banimi dhe sherbimi 9 kate, kati 1, Lagjja 24 Maji, Rruga Transballkanike;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1415A4D-A904-4979-888D-852D0B2D8B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BAD9C0-87C2-41D7-B3E4-AB13F0E859C8

